[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«14» октября 2013 года  №268
г. Светлогорск

О перекрытии движения автотранспорта по
г. Светлогорску

В связи с проведением Эстафеты Олимпийского Огня XXII Зимних Олимпийских игр не территории муниципального образования «Светлогорский район»:

1. Разрешить перекрытие движения всех видов транспорта 29 октября 2013 года с 8:00 до 15:00 по следующим улицам:
- Калининградский проспект;
- ул. Ленина;
- ул. Октябрьская;
- ул. Пушкина;
- ул. Береговая;
- ул. Динамо;
- ул. Карла Маркса.
2. Контроль над исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский район»  Качмар Т.Н.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации
муниципального образования
«Светлогорский район»                                                                А.В. Ковальский